Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

19.02.2020 № 52
г. Брянск

О признании утратившим силу приказа

управления ветеринарии Брянской области от

10 июля 2013 года № 123 «Об утверждении

административного регламента исполнения

управлением ветеринарии Брянской области

государственной функции «Организация

противоэпизоотических мероприятий, включая

мероприятия по предупреждению и ликвидации

очагов болезней, общих для человека и

животных, мероприятий по охране территории

Брянской области от заноса заразных болезней из

других регионов и контроль за их выполнением»

В соответствии с распоряжением Минсельхоза России от 27 июня

2016 года № 63-р «О внесении изменений в Порядок организации проведения

противоэпизоотических мероприятий, утвержденный распоряжением

Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 6 июня

2013 года № 43-р», с учетом положений Соглашения между Министерством

сельского хозяйства Российской Федерации, Федеральным государственным

бюджетным учреждением «Центр ветеринарии» и управлением ветеринарии

Брянской области о реализации мероприятий по обеспечению

лекарственными средствами и препаратами для ветеринарного применения

для проведения противоэпизоотических мероприятий от 28 июня 2017 года

№ 102/25-с

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ управления ветеринарии Брянской

области от 10 июля 2013 года № 123 «Об утверждении административного

регламента исполнения управлением ветеринарии Брянской области

государственной функции «Организация противоэпизоотических

мероприятий, включая мероприятия по предупреждению и ликвидации очагов

болезней, общих для человека и животных, мероприятий по охране

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

территории Брянской области от заноса заразных болезней из других регионов

и контроль за их выполнением».

2. Настоящий приказ опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника управления ветеринарии Брянской области

Якушева А.В.

Заместитель

начальника

Емельяненко А.А.

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Емельяненко Андрей Александрович

Серийный: 4BAB919CA62463B318F205DF9D55202E93EE8EA
E

Срок действия: c 09.09.2019 по 09.12.2020